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@ Gare Routiere - Macheren

Du lundi au samedi sauf dimanche et jours fériés

Gare routiére Quai 4

ATAC Lorraine 12:06 16:11
Commissariat 12:09 16:14
Lycée Poncelet 12:11 16:16
Léopold Durand 12:13 16:18
Pré aux Moines 12:14 16:19
CES Carriére 12:16 16:21
Québec 1 12:19 16:24
Québec 2 12:21 16:26
Wenheck 12:23 16:28
Mairie Macheren 12:24 16:29
Stade 12:24 16:29
George Sand 1 12:26 16:31
George Sand 2 12:27 16:32
Trois Maisons 12:33 16:38
Watrin 12:35 16:40
MACHEREN Eglise 12:37 16:42
MACHEREN Lavoir 12:38 16:43
Lenzviller 12:39 16:44
Rioux-Martin 12:40 16:45

17:09
17:12
17:14
17:16
17:17
17:19
17:22
17:24
17:26
17:27
17:27
17:29
17:30
17:36

17:38
17:40
17:41
17:42
17:43

A 7

LA SYNERGIE DES MOBILITES

FICHE
\HORAIRES

A compter du 1er septembre 2020

)

O®I®O sl



Schéma de ligne

13 mn

9 mn

13 mn

Correspondances

[N

LN
0|
=1
=]

BulEawn

o]

©
=
o
T
o

B8
EET

4| MACHEREN Lavoir

Lenzviller
Rioux-Martin
MACHEREN Eglise
Watrin

Trois Maisons
Stade

George Sand 1
George Sand 2
Mairie Macheren
Wenheck
Québec 2
Québec 1

CES Carriére
Pré aux Moines
Parc Municipal
Abbatiale

Mairie

(4 Gare routiére

@ Macheren - Gare routiere

Du lundi au samedi sauf dimanche et jours fériés

MACHEREN Lavoir 07:10 13:25
Lenzviller 07:12 13:26
Rioux-Martin 07:13 13:27
MACHEREN Eglise 07:16 13:30
Watrin 07:17 13:31
Trois Maisons 07:17 13:31
Stade 07:21 13:35
George Sand 1 07:23 13:37
George Sand 2 07:24 13:38
Mairie Macheren 07:26 13:40
Wenheck 07:28 13:42
Québec 2 07:30 13:44
Québec 1 07:31 13:45
CES Carriére 07:32 13:46
Pré aux Moines 07:39 13:52
Parc Municipal 07:42 13:52
Abbatiale 07:43 13:53
Mairie 07:44 13:54

Gare routiére Quai 4
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